О студенческом составе
ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2011, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2011 года:

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Аксенов Андрей Игоревич 240По конкурсу

2 Андреев Дмитрий Анатольевич Призеры олимпиад

3 Андрейченко Анастасия Сергеевна 252По конкурсу

4 Анисимова Анастасия Андреевна 240По конкурсу

5 Апалькова Анна Андреевна Призеры олимпиад

6 Арахланов Евгений Владимирович 250По конкурсу

7 Артамонова Алина Александровна 183По конкурсу

8 Афиногенов Евгений Анатольевич 202По конкурсу

9 Багавиева Светлана Камильевна 228По конкурсу

10 Бакланов Дмитрий Викторович 284По конкурсу

11 Бальцер Юлия Вадимовна 273По конкурсу

12 Барило Иван Николаевич Призеры олимпиад

13 Бауэр Иван Сергеевич 244По конкурсу

14 Бебишев Артем Андреевич 238По конкурсу

15 Бекшаева Алена Сергеевна 236По конкурсу

16 Белова Екатерина Анатольевна 252По конкурсу

17 Бородина Дина Алексеевна Призеры олимпиад

18 Босенко Анастасия Александрован 244По конкурсу

19 Братков Даниил Дмириевич 261По конкурсу

20 Ванюгин Кирилл Константинович 236По конкурсу

21 Водорезов Семён Александрович 248По конкурсу

22 Вырлан Вадим Иванович 159Вне конкурса

23 Гавриленко Максим Александрович 232По конкурсу

24 Гирина Анна Александровна Призеры олимпиад

25 Гладкова Юлия Сергеевна Призеры олимпиад

26 Гладышев Максим Викторович 260По конкурсу

27 Глезер Виталий Владиславович 232По конкурсу

28 Гнидан Ксения Александровна 196По конкурсу

29 Горина Екатерина Николаевна 199По конкурсу

30 Губарев Денис Александрович 256По конкурсу

31 Демидов Сергей Юрьевич 254По конкурсу

32 Дербенева Виолетта Юрьевна 248По конкурсу

33 Дериглазов Александр Михайлович 263По конкурсу

34 Диаковский Дмитрий Аркадьевич 255По конкурсу

35 Егорова Анастасия Николаевна 217По конкурсу

36 Жицкая Татьяна Васильевна Призеры олимпиад

37 Захарочкин Тимофей Сергеевич Призеры олимпиад

38 Зезевский Никита Сергеевич Призеры олимпиад

39 Золотенин Роман Андреевич 240По конкурсу

40 Зыкова Анна Олеговна 210По конкурсу

41 Иванов Андрей Андреевич 256По конкурсу

42 Иванов Вячеслав Игоревич 216По конкурсу

43 Иванов Никита Александрович 237По конкурсу

44 Ивлев Виктор Михайлович Призеры олимпиад

45 Ильиных Илья Евгеньевич 221По конкурсу

46 Какурин Даниил Андреевич Призеры олимпиад

47 Камидолла Нурмухамет Манатович 235По конкурсу

48 Каплунов Юрий Юрьевич 252По конкурсу

49 Картышова Елена Ивановна 242По конкурсу

50 Кашпур Игорь Алексеевич 200По конкурсу

51 Киселев Алексей Сергеевич Призеры олимпиад

52 Козлова Варвара Витальевна 187По конкурсу

53 Колмагорова Александра Юрьевна 278По конкурсу

54 Колос Лилия Александровна 236По конкурсу

55 Конакбаев Руслан Альбертович 246По конкурсу

56 Коробицына Татьяна Александровна 214По конкурсу

57 Котюкова Валерия Владимировна 253По конкурсу

58 Кочтова Анна Владимировна 236По конкурсу

59 Кошкаров Сергей Дмитриевич 256По конкурсу

60 Кравченко Анна Владимировна 261По конкурсу

61 Крашенникова Екатерина Александровна 228По конкурсу

62 Кугушева Ирина Игоревна Призеры олимпиад

63 Куимов Станислав Александрович 260По конкурсу

64 Куулар Дмитрий Орланович Призеры олимпиад

65 Ладыгин Александр Александрович 191По конкурсу

66 Лебедев Дмитрий Александрович 232По конкурсу

67 Лышко Юлия Сергеевна 205По конкурсу

68 Ляпко Алина Сергеевна Призеры олимпиад

69 Марьин Евгений Юрьевич 232По конкурсу

70 Мельников Викентий Дмитриевич 237По конкурсу

71 Мин Евгений Геннадьевич 233По конкурсу

72 Михайленко Павел Алексеевич 260По конкурсу

73 Мордухов Игорь Александрович 253По конкурсу

74 Мороз Станислав Сергеевич 270По конкурсу

75 Нагайцев Алексей Леонидович Призеры олимпиад

76 Никифоров Михаил Афанасьевич 242По конкурсу

77 Новикова Ирина Владимировна Призеры олимпиад

78 Патрахина Алёна Юрьевна 214По конкурсу

79 Петруха Александр Анатольевич 256По конкурсу

80 Пешняев Дмитрий Петрович Призеры олимпиад

81 Понкратов Вадим Олегович 235По конкурсу

82 Пономарев Дмитрий Вячеславович 264По конкурсу

83 Попова Татьяна Игоревна 219По конкурсу

84 Пронина Анастасия Сергеевна 226По конкурсу

85 Проскурякова Марина Михайловна 260По конкурсу

86 Пуклакова Ксения Анатольевна Призеры олимпиад

87 Ридель Александр Викторович 198По конкурсу

88 Романов Алексей Дмитриевич Призеры олимпиад

89 Руденко Татьяна Сергеевна 224По конкурсу

90 Рычагова Елена Алексеевна Призеры олимпиад

91 Савеко Дмитрий Владимирович 256По конкурсу

92 Савенкова Кристина Сергеевна 242По конкурсу

93 Савченко Максим Евгеньевич 228По конкурсу

94 Саминов Данияр Абильбекович Призеры олимпиад

95 Сапожников Артем Юрьевич 234По конкурсу

96 Сафронов Денис Александрович Призеры олимпиад

97 Семёнов Арсений Валерьевич Призеры олимпиад

98 Сергеев Игорь Станиславович 252По конкурсу

99 Синельников Денис Сергеевич 214По конкурсу

100 Синельников Дмитрий Олегович Призеры олимпиад

101 Смоляго Роман Александрович 260По конкурсу

102 Сорокин Павел Николаевич Призеры олимпиад

103 Сосина Сардаана Алексеевна 231По конкурсу

104 Суворова Юлия Евгеньевна Призеры олимпиад

105 Сурков Александр Николаевич 228По конкурсу

106 Сухарь Евгений Иванович 198Вне конкурса

107 Сяков Андрей Игоревич 249По конкурсу

108 Терентьева Елена Сергеевна 209По конкурсу

109 Терёхина Екатерина Михайловна 221По конкурсу

110 Тё Владимир Валерьевич 276По конкурсу

111 Тимофеев Константин Николаевич 218По конкурсу

112 Трушин Дмитрий Игоревич Призеры олимпиад

113 Ульянкин Олег Васильевич 246По конкурсу

114 Усов Никита Сергеевич Призеры олимпиад

115 Федотов Александр Александрович 153Вне конкурса

116 Федюков Роман Викторович 225По конкурсу

117 Федюкова Алена Александровна 226По конкурсу

118 Фильченкова Маргарита Вячеславовна 273По конкурсу

119 Фомин Петр Андреевич 175Вне конкурса

120 Фролов Александр Сергеевич 268По конкурсу

121 Хохлова Анна Борисовна 237Вне конкурса

122 Хохлова Ксения Николаевна 256По конкурсу

123 Худяков Данил Александрович 248По конкурсу

124 Худяков Евгений Олегович 212По конкурсу

125 Циркунова Дарья Андреевна 225По конкурсу

126 Цуприков Фёдор Владимирович 262По конкурсу

127 Цыдендоржиева Арюна Хубисхаловна Призеры олимпиад

128 Чеботов Никита Игоревич 256По конкурсу

129 Чибиряев Егор Андреевич 229По конкурсу

130 Чимыкова Мария Станиславовна 213По конкурсу

131 Шевченко Валерия Александровна 238По конкурсу

132 Шевчик Анна Борисовна 242По конкурсу

133 Шеряков Владимир Александрович 206По конкурсу

134 Шидман Сергей Александрович 205По конкурсу

135 Шишова Наталья Сергеевна 253По конкурсу

136 Шмакова Елена Олеговна 233По конкурсу

137 Шойропов Солбон Баторович 233По конкурсу

138 Штыренкова Светлана Александровна 220По конкурсу

139 Щербак Сергей Александрович 259По конкурсу

140 Щербинин Максим Константинович 224По конкурсу

141 Южаков Юрий Алексеевич 218По конкурсу

142 Ягодкин Никита Сергеевич 282По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2011, в
состав студентов первого курса заочной формы обучения,  на бюджетную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2011 года:

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Александров Евгений Петрович 217По конкурсу

2 Аминов Андрей Витальевич 222По конкурсу

3 Белаш Евгений Юрьевич 244По конкурсу

4 Желонкин Антон Владимирович 225По конкурсу

5 Загороднюк Кирилл Евгеньевич 236По конкурсу

6 Казачинский Алексей Анатольевич 287По конкурсу

7 Коробейников Евгений Сергеевич 222По конкурсу

8 Малюченко Алексей Сергеевич 221По конкурсу

9 Марчук Дмитрий Александрович 241По конкурсу

10 Мудрагель Константин Викторович 252По конкурсу

11 Найдовский Дмитрий Анатольевич 220По конкурсу

12 Осадчев Максим Владимирович 236По конкурсу

13 Петухов Александр Андреевич 263По конкурсу

14 Тарасов Евгений Николаевич 244По конкурсу

15 Черепанова Дарья Евгеньевна 231По конкурсу

16 Ярук Дмитрий Сергеевич 257По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Пустовой Н.В.